

ÅRSREDOVISNING

för

Alphab Paper & Board AB

Org.nr. 556965-7926

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Lindh, Styrelseledamot
2024-09-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Försäljning av papper, kartong samt skogsprodukter. Handel med värdepapper och finansiella tjänster. Handel med bilar. Konsulttjänster inom papper, kartong samt skogsprodukter. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	377 170	1 962 358	1 727 697	2 332 126
Resultat efter finansiella poster	-912 042	1 035 936	448 467	1 480 594
Soliditet (%)	99,28	94,78	94,64	91,19
Balansomslutning	2 901 046	3 841 412	2 980 295	2 700 713

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % pga minskade arbetsinsatser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 393 618	613 714	3 057 332
Balanseras i ny räkning		613 714	-613 714	0
Årets resultat			-177 042	-177 042
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 007 332</u>	<u>-177 042</u>	<u>2 880 290</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 007 332
Årets resultat	<u>-177 042</u>
	2 830 290

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 830 290</u>
	2 830 290

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Alphab Paper & Board AB

Org.nr. 556965-7926

RESULTATRÄKNING	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		377 170	1 962 358
Övriga rörelseintäkter		42 210	377 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>419 380</u>	<u>2 340 035</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-139 752	-201 713
Personalkostnader	2	-988 258	-1 100 678
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 045	-1 020
Övriga rörelsekostnader		<u>-203 744</u>	<u>-21</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 333 799</u>	<u>-1 303 432</u>
Rörelseresultat		-914 419	1 036 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 377	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-866</u>
Summa finansiella poster		<u>2 377</u>	<u>-667</u>
Resultat efter finansiella poster		-912 042	1 035 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>735 000</u>	<u>-260 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>735 000</u>	<u>-260 000</u>
Resultat före skatt		-177 042	775 936
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-162 222
Årets resultat		<u>-177 042</u>	<u>613 714</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>7 160</u>	<u>9 205</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		7 160	9 205
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>350 000</u>	<u>150 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	150 000
Summa anläggningstillgångar		357 160	159 205
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 748 670	2 764 977
Övriga fordringar		348 595	171 944
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 606</u>	<u>76 068</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 102 871	3 012 989
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>441 015</u>	<u>669 217</u>
Summa kassa och bank		441 015	669 217
Summa omsättningstillgångar		2 543 886	3 682 206
SUMMA TILLGÅNGAR		2 901 046	3 841 411

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 007 332	2 393 618
Årets resultat		-177 042	613 714
Summa fritt eget kapital		<u>2 830 290</u>	<u>3 007 332</u>
Summa eget kapital		2 880 290	3 057 332
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	735 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>735 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		284	305
Övriga skulder		34 472	35 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-14 000	13 500
Summa kortfristiga skulder		<u>20 756</u>	<u>49 079</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 901 046	3 841 411

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	10 225	0
	Inköp	0	10 225
	Utgående anskaffningsvärden	<u>10 225</u>	<u>10 225</u>
	Årets avskrivningar	<u>-2 045</u>	<u>-1 020</u>
	Redovisat värde	7 160	9 205
Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	50 000
	Tillkommande fordringar	200 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>350 000</u>	<u>150 000</u>
	Redovisat värde	350 000	150 000

Alphab Paper & Board AB

Org.nr. 556965-7926

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Alphab Holding AB, Org. nr 559010-4245, säte Göteborg.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Anders Lindh

Anders Lindh

Verkställande direktör

2024-09-17